4 Bostads AB Drott ingick i koncernen till och med första kvartalet. Ovanstående proforma har upprättats som
om utdelningen av aktierna i Bostads AB Drott hade skett per 2004-01-01 och resultatbidraget från Bostads AB
Drott har därmed räknats av.
5 Erbjudandet om inlösen av aktier innebar att eget kapital reducerades med 3,3 Mdr och likvid utbetalades per
2004-06-22. Ovanstående proforma har beräknats som om inlösen och utbetalning av 3,3 Mdr hade skett per
2004-01-01. Om inlösen hade skett per 2004-01-01 hade genomsnittsräntan på räntebärande skulder under
första halvåret 2004 uppgått till cirka 4,1 procent och i linje med detta har genomsnittsräntan i proforman
omräknats till 4,1 procent.

RESULTAT 6 MÅN
januari – juni 2004

KONCERNEN Justeringar FABEGE
Mkr  Utdelning

av BABD4
Inlösen5 Efter

utdelning
och

inlösen

-varav
löpande

förvaltnings-
verksamhet

-varav
fastighets-

försälj-
ningar

Utfall Proforma

Hyresintäkter fastighetsförv

A 1 035 -239 796 796

Intäkter övrig verksamhet   B 38 - 38 38

Nettoomsättning  1 073 -239 834 834

Kostnader
fastighetsförvaltning

C -455 138 -317 -317

Kostnader övrig verksamhet D -43 - -43 -43

Driftsöverskott fastighetsförv

A+C

580 -101 479 479

Resultat övrig verksamhet B+D

-5 - -5 -5

Avskrivningar  -102 17 -85 -85

Bruttoresultat  473 -84 389 389

Vinster fastighetsförsäljningar

560 -102 458 - 458

Centrala bolags- och
koncernkostnader

-36 5 -31 -31 -

Rörelseresultat  997 -181 816 358 458

Finansnetto  -205 72 -38 -171 -171 -

Resultat före skatt  792 -109 -38 645 187 458

Aktuell skatt (=betald skatt)  -8 - - -8 - -8

Uppskjuten skatt  -83 37 5 -41 -21 -20

Resultat efter skatt  701 -72 -33 596 166 430

KASSAFLÖDE 6 MÅN Proforma

Kassaflöde löpande förvaltning före skatt 187
Aktuell skatt (=betald skatt) -
Resultat efter aktuell skatt 187
Återlagd avskrivning 85
Kassaflöde 272
Kassaflöde per aktie, kr 4,07

Delårsrapport II 2004

7(19)

Balansräkningen

Siffror inom parantes avser 2003-12-31.

FASTIGHETER

Under första halvåret 2004 har en fastighet förvärvats och 20 fastigheter avyttrats (inklusive
5 fastigheter inom Bostads AB Drott under första kvartalet). Fastighetsportföljen har under
perioden förändrats enligt nedanstående uppställning6. 241 Mkr har investerats i befintliga